
         Niepubliczny Ośrodek Szkoleniowy Wydawnictwa Fraszka Edukacyjna 
                         (Wpis do ewidencji NPDN woj. mazowieckiego nr 75/NPDN/2010) 

we współpracy 

z Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką im. KEN w Warszawie 

zapraszają 

   nauczycieli, pedagogów i psychologów szkolnych

na szkolenie:        
            Zaburzenia jedzenia u uczniów – jak 
wpływają na osiągnięcia i zachowania szkolne? Jak 
je rozpoznać? Jak pomóc?  

 

    DATA I MIEJSCE:  17 luty 2012, godz. 10 - 14.30 

    Sala konferencyjna Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej im. KEN, Warszawa, ul. Gocławska 4 

     WYKŁADOWCA: Małgorzata Starzomska – doktor nauk humanistycznych w dziedzinie psychologii klinicznej, adiunkt w Instytucie Psychologii Uniwersytetu Stefana Kardynała Wyszyńskiego autorka ponad 60 publikacji naukowych polsko- i obco-języcznych dotyczących zaburzeń jedzenia, w tym książki „Anoreksja. Trudne pytania”.   Tematyka szkolenia: 

 Anoreksja, bulimia czy kompulsywne objadanie się oraz mniej znane zaburzenia jedzenia (ortoreksja, bigoreksja, anoreksja sportowców, etc.) – jak rozpoznawać zaburzenia jedzenia u uczniów? 
 ę Zaburzenia jedzenia dawniej i dziś – czy dzisiejsze czasy można określić jako „erżarłoczności”? 
 zi? Czy media mogą wpływać na powstawanie zaburzeń jedzenia u młodych lud
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 Jakie cechy osobowości mogą zwiększać podatność na zaburzenia jedzenia? 
 Jak zaburzenia jedzenia wpływają na codzienne życie ucznia, w tym na jego osiągnięcia szkolne? 
 Jakie interwencje podjąć, gdy mamy do czynienia z uczniem z zaburzeniem jedzenia? 
 z poradnictwa e-mailowego w pomocy uczniom Rola arteterapii, terapii wirtualnej oraz zaburzeniami jedzenia 
 Ciekawostki o zaburzeniach jedzenia   W trakcie zajęć uczestnicy otrzymają bogatą wiedzę na temat poszczególnych typów zaburzeń jedzenia, ich rozpoznawania oraz przyczyn i pomocy psychologicznej uczniom na nie cierpiącym. Zajęcia zostaną urozmaicone prezentacjami multimedialnymi, fotografiami i filmami dokumentalnymi. Uczestnicy zajęć będą mieli możliwość uczestnictwa w ćwiczeniach edukacyjnych z zakresu tematyki zaburzeń jedzenia (np. rozwiązywanie krzyżówek).  
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 Wszyscy uczestnicy otrzymają zaświadczenie o uczestnictwie  w szkoleniu wystawione przez 
 Niepubliczny Ośrodek Wydawnictwa Fraszka Edukacyjna (Wpis do ewidencji NPDN woj.  
 mazowieckiego nr 75/NPDN/2010). 
    
 Podczas szkolenia możliwy będzie zakup książek z rabatem na stoisku Wydawnictwa Fraszka Edukacyjna.  
 
 

CENA SZKOLENIA: 150zł netto + VAT (brutto 184,5 zł) 

                        www.fraszka.edu.pl 
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